
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

  

*MDCRX017WI1O* 
 

 
 
 

 Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-26526/2022-930/6 
MD/26526/2022/930 
      
 

Vyřizuje/Útvar/Telefon 
Mgr. Filip Danko, 930 
+420 2251 31451 
 

Datum 
Praha 
16.09.2022 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Věc:  Rozhodnutí o umístění stavby označené jako „I/46 Týneček–Šternberk“ – vyrozumění 
o možnosti seznámit se s podklady pro přezkum závazných stanovisek dotčených 
orgánů ochrany přírody ve věci kácení dřevin rostoucích mimo les a náhradní 
výsadby 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutím 
č. j. KUOK 39919/2022 ze dne 09.05.2022, ve znění opravného rozhodnutí č. j. KUOK 
53542/2022 ze dne 19.05.2022, k žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha, zastoupeného Dopravoprojekt Brno, a. s., Kounicova 271/13, 602 00 Brno, 
o umístění uvedené stavby podané dne 30.10.2019 schválil výše uvedený záměr. 

Vzhledem k datu podání žádosti (30.10.2019) je rozhodným zněním zákona 
č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění účinném do 31.12.2020 (čl. II bod 1. zákona č. 403/2020 Sb.). 

Proti rozhodnutí o umístění této stavby podal odvolání mj. pobočný spolek Český svaz 
ochránců přírody Šumperk, nám. Republiky 1643/2, 787 01 Šumperk, IČ 22714171, který jím 
rovněž napadl obsah následujících závazných stanovisek – souhlasů ke kácení dřevin rostoucích 
mimo les, resp. ukládajících povinnost přiměřené náhradní výsadby: 

1. Magistrátu města Olomouce, odboru životního prostředí, č. j. SMOL/089011/2020/OZP/ 
PKZ/Kub ze dne 15.04.2020 (pro k. ú. Týneček) 

2. Obecního úřadu Tovéř neoznačené č. j./zn./spis. zn. ani nedatované (k. ú. Tovéř) 
3. Obecního úřadu Dolany, č. j. OÚ/2810/2019/Ve/ŽP ze dne 06.11.2019 (k. ú. Dolany 

u Olomouce) 
4. Obecního úřadu Bělkovice-Lašťany, zn. BEC-2019/1023 ze dne 20.11.2019 (k. ú. 

Bělkovice a Lašťany) 
5. Obecního úřadu Bohuňovice, č. j. OUBOH/896/2019 ze dne 27.11.2019 (k. ú. 

Bohuňovice). 

Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, (dále jen 
„ministerstvo“) podle § 149 odst. 7 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „správní řád“) požádalo Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního 



MD-26526/2022-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

prostředí a zemědělství, (dále jen „KÚ OŽPZ“) o potvrzení nebo změnu výše označených 
závazných stanovisek na základě odvolání směřujícího do jejich obsahu. 

Ministerstvo obdrželo od KÚ OŽPZ přípis č. j. KUOK 94567/2022 ze dne 13.09.2022, jímž 
požádal ministerstvo o součinnost. Podstatou této žádosti je skutečnost, že KÚ OŽPZ dospěl 
k závěru o nutnosti změny předmětných závazných stanovisek, a to s využitím části projektové 
dokumentace předmětné stavby pro stavební řízení (jen částí týkajících se vegetačních úprav), 
kterou si opatřil výzvou na jejího zhotovitele. KÚ OŽPZ současně požádal o vyrozumění účastníků 
řízení, aby měli možnost seznámit se s novými podklady pro přezkum závazných stanovisek. 

Ministerstvo vyhovuje KÚ OŽPZ, neboť jde o postup souladný s textem a smyslem § 8 
odst. 2 a § 136 odst. 3 a 5 správního řádu za účelem řádného přezkumu podle § 149 odst. 7 
správního řádu, pro který KÚ OŽPZ potřebuje mít k dispozici případné vyjádření zejména 
odvolatele – pobočného spolku Český svaz ochránců přírody Šumperk. Proto ministerstvo 
vyrozumívá odvolatele, příp. další účastníky řízení, že mají podle § 36 odst. 3 správního řádu 
možnost seznámit se s podklady pro vydání závazného stanoviska KÚ OŽPZ jako 
nadřízeného dotčeným orgánům ochrany přírody, které ministerstvo připojuje v příloze této 
písemnosti. Vyjádřit se k těmto podkladům je možné ve lhůtě do 7 dnů ode dne doručení této 
písemnosti (při doručování veřejnou vyhláškou se považuje za doručenou patnáctým dnem po 
vyvěšení, až tento den je rozhodný pro běh určené lhůty). Po uplynutí této lhůty ministerstvo 
předloží KÚ OŽPZ vyjádření, popř. ho informuje, že nikdo této možnosti nevyužil. 

Ministerstvo rovněž připojuje vyjádření Magistrátu města Olomouce, odboru životního 
prostředí, č. j. SMOL/227804/2022/OZP/PKZ/Ben ze dne 25.08.2022 k odvolání. Ministerstvo 
obdrželo toto vyjádření v reakci na žádost podle § 149 odst. 7 správního řádu, kterou zaslalo nejen 
KÚ OŽPZ, ale též na vědomí výše uvedeným orgánům ochrany přírody a krajiny. 

 Toto vyrozumění nepředstavuje konečné seznámení se všemi novými podklady před 
vydáním rozhodnutí o odvoláních. 

 

 
 
 
Ing. Martin Janeček 
ředitel 
Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
− Technická zpráva k SO 801.1 (D.1.9 Vegetační úpravy ve správě ŘSD, 06/2022, č. zakázky 

20-035-A1-DSP, vypracovala Ing. et Ing. Lenka Janošíková) 
− Technická zpráva k SO 801.2 (D.1.9 Vegetační úpravy ve správě SSOK, 06/2022, 

č. zakázky 20-035-A1-DSP, vypracovala Ing. et Ing. Lenka Janošíková) 
− Technická zpráva k SO 801.3 (D.1.9 Vegetační úpravy ostatních správců, 06/2022, 

č. zakázky 20-035-A1-DSP, vypracovala Ing. et Ing. Lenka Janošíková) 
− vyjádření č. j. SMOL/227804/2022/OZP/PKZ/Ben ze dne 25.08.2022 



MD-26526/2022-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Tato písemnost včetně příloh musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úředních deskách 
Ministerstva dopravy, Magistrátu města Olomouce, Obecních úřadů Tovéř, Dolany, Bělkovice-
Lašťany a Bohuňovice a též zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým 
dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna 
i povinnost zveřejnit ji způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Ministerstva dopravy, tj. právní účinky má 
doručení veřejnou vyhláškou na úřední desce Ministerstva dopravy. 

 

 

Vyvěšeno dne:                         Sejmuto dne: 
 

 

 

Rozdělovník (s přílohami): 

Jednotlivě prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky žadateli a obcím, na 
jejichž území má být záměr uskutečněn: 

1. Dopravoprojekt Brno, a. s., Kounicova 271/13, 602 00 Brno, IDDS: 4xbdrqj (zastupující 
Ředitelství silnic a dálnic ČR) 

2. město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc, IDDS: kazbzri 

3. obec Tovéř, Tovéř 18, 783 16 Tovéř, IDDS: mieawwe 

4. obec Dolany, Dolany 58, 783 16 Dolany, IDDS: 3vzbesc 

5. obec Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany 139, 783 16 Bělkovice-Lašťany, IDDS: 
z6mbv37 

6. obec Bohuňovice, 6. května 109, 783 14 Bohuňovice, IDDS: ywqbsb9 

Veřejnou vyhláškou účastníkům řízení: 

K vyvěšení na úředních deskách – se žádostí o bezodkladné vyvěšení včetně příloh na úřední 
desce a ke zveřejnění umožňujícímu dálkový přístup, a to po dobu nejméně 15 dnů a dále 
o vrácení této písemnosti ministerstvu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí. 

7. Magistrát města Olomouce, Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc, IDDS: kazbzri 

8. Obecní úřad Tovéř, Tovéř 18, 783 16 Tovéř, IDDS: mieawwe 

9. Obecní úřad Dolany, Dolany 58, 783 16 Dolany, IDDS: 3vzbesc 

10. Obecní úřad Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany 139, 783 16 Bělkovice-Lašťany, IDDS: 
z6mbv37 

11. Obecní úřad Bohuňovice, 6. května 109, 783 14 Bohuňovice, IDDS: ywqbsb9 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

12. Ambrozek Milan, U stavu 550, 783 14 Bohuňovice 

13. Barnet Miroslav, č. p. 413, 783 16 Dolany 

14. Barnetová Anna, 21. 11. 1960, č. p. 413, 783 16 Dolany 

15. Běhal František, adresa neznámá, opatrovník: obec Bělkovice–Lašťany, č. p. 139, 783 16 
Bělkovice–Lašťany 

16. Běhal Rudolf, adresa neznámá, opatrovník: obec Bělkovice–Lašťany, č. p. 139, 783 16 
Bělkovice–Lašťany 



MD-26526/2022-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

17. Běhal Vojtěch, adresa neznámá, opatrovník: obec Bělkovice–Lašťany, č. p. 139, 783 16 
Bělkovice–Lašťany 

18. Běhalová Marie, adresa neznámá, opatrovník: obec Bělkovice–Lašťany, č. p. 139, 783 16 
Bělkovice–Lašťany 

19. Bělinová Gabriela Bc., č. p. 646, 783 16 Dolany 

20. Blahová Jana, Posluchov 8, 783 65 Hlubočky 

21. Brodacký Antonín, č. p. 535, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

22. Brumar Ivo, V Koutech 767, 783 14 Bohuňovice 

23. Bryks Karel, č. p. 352, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

24. Březina Majer Jiřina Bc., č. p. 669, 783 16 Dolany 

25. Buček Jaromír, Selské nám. 43/62, 779 00 Olomouc 

26. Buček Jaromír, Nádražní 350, 783 44 Náměšť na Hané 

27. Císař Gustav, U cihelny 118/6, Droždín, 779 00 Olomouc 

28. Císařová Eliška, U cihelny 118/6, Droždín, 779 00 Olomouc 

29. Čepeň Mikuláš, Jiráskova 1698/40, 785 01 Šternberk 

30. Čouka František, Trusovická 537, 783 14 Bohuňovice 

31. Čouková Dana, Trusovická 537, 783 14 Bohuňovice 

32. Čtvrtlík Jan, Vybíralova 28/7, 779 00 Samotišky 

33. Čtvrtlík Josef, č. p. 479, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

34. Čtvrtlík Vlastimil, č. p. 381, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

35. Čtvrtlík Zdeněk, č. p. 480, 783 16 Bělkovice–Lašťany  

36. Damek Petr Ing., 24. dubna 345, 664 43 Želešice 

37. Dědová Eva, Krátká 1347/7, 350 02 Cheb 

38. Dočkal Josef, č. p. 234, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

39. Dosoudil Josef, Marie Pujmanové 1134/13, 736 01 Havířov 

40. Dosoudil Miroslav, Selské nám. 14/33, 779 00 Olomouc 

41. Dosoudil Vladimír Ing., Selské nám. 28/28, 779 00 Olomouc 

42. Dostalík Milan Ing., nábř. Protifašistických bojovníků 3338/2b, 750 02 Přerov 

43. Dostál Petr, Krajní 32, Vsisko, 783 72 Velký Týnec 

44. Dostálová Petra, Chodská 510/1, 779 00 Olomouc 

45. Dvořák Ivo, V Boleslavce 465, 250 67 Klecany 

46. Dvořák Petr, Olivová 1422, Olešovice, 251 68 Kamenice 

47. Dvořáková Helena, Trávníčkova 1763/3, Stodůlky, 155 00 Praha 

48. Ferzik Petr, U Lesa 273, 789 72 Dubicko 

49. Ferzik Vlastislav Ing., Palánek 161/19, 682 01 Vyškov 

50. Ferziková Květoslava, U Lesa 273, 789 72 Dubicko 

51. Ferziková Lenka DiS., U Lesa Finková 273, 789 72 Dubicko 

52. Finková Renáta, Řepčínská 52/87, 779 00 Olomouc 

53. Formánková Blanka Mgr., Na Úbočí 1234/13, 790 01 Jeseník 

54. Foukal Jiří, č. p. 345, 783 16 Dolany 

55. Foukalová Anna, č. p. 345, 783 16 Dolany 

56. Foukalová Jana, č. p. 596, 783 16 Dolany 

57. Grygarová Věra, 8. května 23, 783 53 Velká Bystřice 



MD-26526/2022-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

58. Hanák Petr, Pekařská 490/11, 779 00 Olomouc 

59. Heinz Martin, č. p. 59, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

60. Heinzová Jana, č. p. 59, 783 16 Bělkovice–Lašťany  

61. Heinzová Lydie, Rakodavy 270, 783 75 Věrovany 

62. Hénar Jaroslav, č. p. 537, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

63. Hénar Libor, č. p. 377, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

64. Himmer Jaroslav, č. p. 68, 783 16 Dolany 

65. Himmerová Ludmila, č. p. 68, 783 16 Dolany 

66. Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523, 798 17 Smržice 

67. Hojgr Ivan Ing., Rošického 455/21, 779 00 Olomouc 

68. Hojgr Jan, Blodkovo náměstí 42/23, Týneček, 779 00 Olomouc 

69. Hojgr Jiří, Benátky 175, Moravská Huzová, 783 13 Štěpánov 

70. Homola Jaroslav, ČSA 758, 783 53 Velká Bystřice 

71. Hopová Miloslava, č. p. 527, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

72. Housírek Drahomír, č. p. 207, 783 15 Bělkovice–Lašťany 

73. Housírková Vlastislava, č. p. 207, 783 16 Bělkovice 

74. Hradil Vojtěch, Ručilova 101/9, Nový Svět, 779 00 Olomouc 

75. Hromková Miloslava, Horní hejčínská 72/20, 779 00 Olomouc 

76. Husáková Jana, č. p. 43, 783 16 Dolany 

77. Chromcová Miroslava, 6. května 173, 783 14 Bohuňovice 

78. Chromec František JUDr., 6. května 173, 783 14 Bohuňovice 

79. Janotová Drahomíra, Jiráskova 2240/50, 785 01 Šternberk 

80. Jarošová Anna Ing., č. p. 165, 783 16 Dolany 

81. Jašek Zdeněk, č. p. 624, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

82. Jüngling Petr, č. p. 49, 344 01 Babylon 

83. Jurníček Milan Ing., Zamykalova 454/11, Lazce, 779 00 Olomouc 

84. Kaňkovská Hana, č. p. 528, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

85. Kapitán Milan, Tolstého 1970/41, 785 01 Šternberk 

86. Kišac Milan, č. p. 266, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

87. Kišacová Věra, č. p. 492, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

88. Klobouček Petr, č. p. 647, 783 16 Dolany 

89. Kloboučková Jana, č. p. 647, 783 16 Dolany 

90. Kobylková Marie, č. p. 397, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

91. Kočiřík Zdeněk, Šubova 535/2, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

92. Kochta Petr Ing., Lazecká 572/51a, 779 00 Olomouc 

93. Kojecký Tomáš RNDr. CSc., Žilinská 540/29, 779 00 Olomouc 

94. Konečná Božena, Šantova 720/4, 779 00 Olomouc 

95. Korčeková Alena, Nádražní I 694, 783 53 Velká Bystřice 

96. Kotasová Marie, adresa neznámá, opatrovník: obec Bohuňovice, 6. května 109, 783 14 
Bohuňovice 

97. Krbeček Jaroslav, č. p. 69, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

98. Krbeček Martin, č. p. 357, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

99. Krejčí Jan, Pod mlékárnou 614, 783 14 Bohuňovice 



MD-26526/2022-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

100. Krejčí Pavel, Pod mlékárnou 614, 783 14 Bohuňovice 

101. Krejčí Zdeněk, Šternberská 84/41, Týneček, 779 00 Olomouc 

102. Krejčí Vojtěch, Trnkova 581/26, Nové Sady, 779 00 Olomouc 

103. Krumpholcová Hana, č. p. 347, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

104. Krumpholcová Irena, Benkov 35, 783 91 Uničov 

105. Kubáček Jaromír, č. p. 586, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

106. Kubáček Lubomír, Kaštanová 494/5, 779 00 Olomouc 

107. Kubáček Miroslav, č. p. 485, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

108. Kubíček Josef, č. p. 649, 783 16 Dolany 

109. Kubíčková Pavla, č. p. 649, 783 16 Dolany 

110. Kučera Ondřej Mgr., č. p. 194, 783 16 Tovéř 

111. Kučerová Zdenka Mgr., Polní 2582/4, 785 01 Šternberk 

112. Kučová Alice MUDr., Pod Kopečkem 392/2, 779 00 Samotišky 

113. Kupková Eva, Toveřská 67/51, 779 00 Samotišky 

114. Kuzma Pavel, č. p. 425, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

115. Langer Miroslav Ing., Vrahovická 421/123, 798 11 Vrahovice 

116. Langer Ondřej, č. p. 363, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

117. Langer Radek, č. p. 588, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

118. Langerová Zuzana, č. p. 588, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

119. Látal Ivan, č. p. 139, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

120. Látal Jaroslav, č. p. 48, 783 16 Bělkovice–Lašťany  

121. Letocha Karel, Selské nám. 25/22, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

122. Letochová Veronika, Selské nám. 25/22, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

123. Lindnerová Žaneta, Véska 5, 783 16 Dolany 

124. Májek Pavel, č. p. 152, 783 16 Dolany 

125. Majer Antonín, č. p. 477, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

126. Malaska Marek Ing., Loděnická 633, 783 14 Bohuňovice 

127. Malúšová Hana, Synkova 433/9, Lazce, 779 00 Olomouc 

128. Matlas Ondřej Ing., V Koutech 802, 783 14 Bohuňovice 

129. Matlas Pavel, V drahách 130, 783 14 Bohuňovice 

130. Matlas Stanislav, Chlístov 14, 552 05 Hořičky 

131. Mentlíková Helena, č. p. 473, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

132. Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

133. Michal Pavel, Sadová 356/19, 783 36 Křelov - Břuchotín 

134. Mikudíková Jitka Mgr., č. p. 4, 783 16 Dolany 

135. Mikšík Tomáš, Šternberská 75/14, Týneček, 779 00 Olomouc 

136. Mikšíková Eva, Šternberská 75/14, Týneček, 779 00 Olomouc 

137. Minaříková Ivana Ing., Ondřejova 401/6, 779 00 Olomouc 

138. Mohyla René Mgr., Dobrovského 721/15, 779 00 Olomouc 

139. Mohylová Lenka Mgr. et Mgr., Dobrovského 721/15, 779 00 Olomouc 

140. Mráz Josef, Loučky 146, 783 14 Hlušovice 

141. Müllerová Jaroslava, U stavu 136, 783 14 Bohuňovice 

142. Nasswetter Jaroslav, č. p. 78, 783 16 Dolany 



MD-26526/2022-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

143. Nesvadba Oldřich, Tolstého 589/5, 785 01 Šternberk 

144. Nesvadbová Milena, Tolstého 589/5, 785 01 Šternberk 

145. Nevrlá Svatava, Holíkova 468, 254 01 Jílové u Prahy 

146. Nezhybová Ludmila, č. p. 403, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

147. Novotná Vlastislava, č. p. 207, 783 16 Bělkovice–Lašťany  

148. Novotný Radek, č. p. 43, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

149. Nykl Alexandr, č. p. 344, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

150. Nykl Martin, č. p. 725, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

151. Nykl Stanislav, č. p. 344, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

152. Obšil Jan, č. p. 648, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

153. Opichal Jiří, č. p. 9, 783 16 Tovéř 

154. Opletal Čestmír, č. p. 95, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

155. Opletalová Eva, č. p. 95, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

156. Papicová Marie, Selské nám. 7/47, 779 00 Olomouc 

157. Paták František, č. p. 355, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

158. Paták Petr, č. p. 355, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

159. Patáková Věra, č. p. 355, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

160. Pavlita Vladimír, č. p. 189, 783 16 Dolany 

161. Pavlitová Jindřiška, č. p. 189, 783 16 Dolany 

162. Pazdera Pavel, Galašova 1745, 753 01 Hranice 

163. Pečinková Marie, Vybíralova 26/11, 779 00 Samotišky 

164. Pekárková Šárka, Uničovská 2139/90, 785 01 Šternberk 

165. Petera Robert Ing., Tyršova 601, 783 91 Uničov 

166. Pollaková Zdeňka, Uničovská 2136/87, 785 01 Šternberk 

167. Porč Miloš Ing., č. p. 358, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

168. Porčová Marie, č. p. 358, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

169. Potomková Božena, Selské nám. 39/54, 779 00 Olomouc 

170. Pražáková Jana Ing., č. p. 9, 783 16 Tovéř 

171. Procházková Jana, Sportovní 2128/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

172. Přidalová Hana, č. p. 1012, 783 57 Kozlov 

173. Přikryl Miroslav, č. p. 119, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

174. Příleská Jiřina, č. p. 262, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

175. Pudelová Voltnerová Veronika Ing., Zahradní 362/1, 779 00 Samotišky 

176. Pur Miroslav Ing., V Lipkách 316/14, 77900 Samotišky 

177. Reich Petr, č. ev. 6, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

178. Reich Petr, Mgr. Ph.D., č. ev. 7, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

179. Reichová Lenka, Mgr., č. ev. 7, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

180. Reichová Vilma, č. ev. 6, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

181. Riegerová Jarmila prof. RNDr. CSc., Ondřejova 401/6, 779 00 Olomouc 

182. Richter Stanislav, Masarykova 1780/30, 785 01 Šternberk 

183. Romasjuk Kristýna, Na Bystřičce 892/6, 779 00 Olomouc   

184. Rudolf Jiří Ing., Husitská 372/20, 779 00 Olomouc 

185. Rýcová Miroslava, Veleslavínova 124/14, 779 00 Olomouc 



MD-26526/2022-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 8 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

186. Rychlá Svatava, č. p. 169, 798 54 Kladky 

187. Santelia Marcello, č. p. 79, 783 47 Hněvotín 

188. Sedláček Jiří Ing., Jesenická 391/2a, 779 00 Olomouc 

189. Sedlák Jiří Ing., Lazecká 537/19a, 779 00 Olomouc 

190. Schlegelová Magda, U cihelny 146/19, Droždín, 779 00 Olomouc 

191. Schulzová Milada Ing., Fleischnerova 936/19, 635 00 Brno 

192. Sobek Karel, č. p. 16, 783 16 Tovéř 

193. Sobková Marcela, č. p. 16, 783 16 Tovéř 

194. Spurný František, č. p. 540, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

195. Suchyňová Hana, č. p. 34, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

196. Svozil Jaroslav, č. p. 460, 783 16 Dolany 

197. Svozil Miloslav, č. p. 298, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

198. Svozilová Zdenka, č. p. 298, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

199. Šášek Marek, č. p. 114, 679 22 Svinošice 

200. Škarvada Zdeněk, Ke koupališti 362, 290 01 Sokoleč 

201. Škranc Pavel, U stavu 611, 783 14 Bohuňovice 

202. Šmida Bohumír MVDr., č. p. 182, 785 01 Hnojice 

203. Šnyrych Josef, č. p. 41, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

204. Šrom Milan, Trnkova 582/24, 779 00 Olomouc 

205. Šromová Martina, Trnkova 582/24, 779 00 Olomouc 

206. Štěpánek Oto, Petřkova 308/20, 779 00 Olomouc 

207. Šuba Josef Ing., Dobrovského 354/24b, 779 00 Olomouc 

208. Šubová Eva Bc. DiS., č. p. 43, 783 16 Dolany 

209. Šubrtová Pavla, č. p. 5, 779 00 Daskabát 

210. Šuláková Anna, Floriána Navrátila 567, 783 72 Velký Týnec 

211. Švestka Lubomír, č. p. 345, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

212. Švorčík Václav, Severovýchod 486/32, 789 01 Zábřeh 

213. Telíšková Anežka, adresa neznámá, opatrovník: statutární město Olomouc, Horní náměstí 
583, 779 00 Olomouc 

214. Tesař Luděk, tř. Kosmonautů 1028/7, Hodolany, 779 00 Olomouc 

215. Theimer Jiří, č. p. 319, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

216. Tiefenbach Jaroslav, č. p. 357, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

217. Tiefenbachová Věra, č. p. 357, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

218. Tichá Miroslava, adresa neznámá, opatrovník: obec Bohuňovice, 6. května 109, 783 14 
Bohuňovice 

219. Tichý Miroslav, Chválkovická 460/188, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

220. Trembáčová Milada, Šternberská 95/43, Týneček, 779 00 Olomouc 

221. Trhlíková Věra, č. p. 208, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

222. Vacková Olga, Římská 843/4, Neředín, 779 00 Olomouc 

223. Václavek David, č. p. 577, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

224. Varmužová Zdenka, č. p. 28, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

225. Večeřa Čestmír, č. p. 140, 783 16 Tovéř 

226. Veselský Jan Mgr. Ing. LL.M., Za pilou 156, 783 14 Bohuňovice 



MD-26526/2022-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 9 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

227. Vidrman Antonín, č. p. 141, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

228. Vinklerová Věra Mgr., č. p. 574, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

229. Vítek Vojtěch, 6. května 149, 783 14 Bohuňovice 

230. Vítková Ludmila, 6. května 149, 783 14 Bohuňovice 

231. Votava Zbyněk, č. p. 349, 783 16 Dolany 

232. Vrana Jaromír, č. p. 371, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

233. Vranová Ludmila, Na dlouhém lánu 19/3, Vokovice, 160 00 Praha 

234. Vrtalová Ludmila, č. p. 42, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

235. Vychodil Tomáš, 6. května 27, 783 14 Bohuňovice 

236. Vyjidák Aleš Ing. arch., Evropská 118/127, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

237. Vyjidák Vítězslav Ing., Ševčenkova 1062/13, Petržalka, 851 01 Bratislava, Slovenská 
republika 

238. Vymětalová Marie, č. p. 286, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

239. Záruba Petr, č. p. 390, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

240. Zárubová Hana, č. p. 390, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

241. Zdařil František, Blodkovo náměstí 22/13, Týneček, 779 00 Olomouc 

242. Zeitlerová Darja Ing., Boreckého 290/12, 779 00 Samotišky 

243. Zeman Adolf, č. p. 517, 78316 Bělkovice–Lašťany 

244. Zeman Antonín, Bělkovice 65, 78315 Bělkovice–Lašťany, opatrovník: obec Bělkovice–
Lašťany, č. p. 139, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

245. Zeman Petr, č. p. 244, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

246. Zeman Stanislav, Bělkovice 65, 783 15 Bělkovice–Lašťany 

247. Zeman Zdeněk, č. p. 296, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

248. Zlámal Vojtěch, č. p. 368, 783 16 Dolany 

249. Žádník Zdeněk, č. p. 542, 783 16 Bělkovice–Lašťany 

250. Žaluda František, č. p. 84, 783 16 Dolany 

251. AGRA Chválkovice, spol. s r. o., Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 

252. AXA OIL s.r.o., č. p. 716, 783 16 Bělkovice–Lašťany  

253. BUSINESS TREND s. r. o., Sokolská 572/25, 779 00 Olomouc 

254. CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 

255. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 

256. DH delivery s. r. o., č. p. 760, 783 14 Bohuňovice 

257. Leasing České spořitelny, a. s., Budějovická 1912/64b, Krč, 140 00 Praha 

258. EUROBIT REAL a. s., Teplého 1375, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

259. GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 

260. Hanácká zemědělská, a. s., č. p. 316, 783 16 Dolany 

261. IMPULS-Leasing-AUSTRIA, s. r. o., Dlouhá 733/29, 110 00 Praha 

262. INSTA CZ s. r. o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

263. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

264. NZF 1, s. r. o., Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 

265. Q-TEC HOLDING, s. r. o., v likvidaci, Ke Kablu 289/7, 102 00 Dolní Měcholupy 

266. ČR – Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, 779 11 
Olomouc 

267. Průmyslové stavitelství Brno, a. s., Čechyňská 419/14a, Trnitá (Brno-střed), 602 00 Brno 



MD-26526/2022-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 10 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

268. Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

269. Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc 

270. ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 

271. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Želetavská 1525/1, Michle, 140 00 
Praha 4 

272. ZD Bohuňovice s. r. o., V drahách 648, 783 14 Bohuňovice 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 

273. v katastrálním území Bělkovice parc. č.: 

281/1, 284, 285, 286, 287, 289, 290, 292/1, 292/2, 292/3, 292/4, 292/5, 292/6, 293/1, 
293/5, 293/6, 294, 295/1, 295/3 , 295/4, 303/2, 304/1, 304/2, 304/3, 304/4, 304/5, 304/6, 
304/7, 304/8, 304/10, 304/11, 304/12, 304/13, 304/14, 304/15, 304/16, 304/17, 304/18, 
304/19, 304/20, 304/21, 304/22, 304/23, 305, 306, 307/1, 307/2, 307/3, 307/4, 307/5, 
307/6, 404/6, 417/2, 417/3, 417/4, 417/6, 417/8, 417/9, 417/11, 418, 419/1, 419/2, 419/3, 
420/1, 420/2, 420/3, 421/1, 421/2, 421/3, 421/4, 422/1, 422/3, 422/4, 422/5, 422/6, 423/1, 
423/2, 423/3, 424, 425, 426, 428/6, 428/7, 428/8, 428/9, 428/10, 428/12, 429, 430, 431/1, 
431/2, 431/3, 432/1, 432/2, 432/3, 432/4, 432/5, 433/1, 433/2, 433/3, 434/1, 434/2, 434/3, 
434/5, 434/6, 434/7, 434/8, 434/9, 435/1, 435/2, 435/3, 435/4 , 435/5, 436/1, 436/2, 438, 
439/1, 439/2, 440/1, 440/2, 441/1, 441/2, 441/3, 442/1, 442/2, 444/1, 444/2, 444/3, 444/4, 
444/8 , 444/9, 444/10, 444/11, 444/12, 444/13, 448/1, 448/2, 448/3, 448/4, 448/5, 448/6, 
448/7, 448/8, 448/9, 448/10, 448/11, 448/12, 448/13, 448/14, 449/1, 449/2, 449/3, 450, 
451/1, 451/2, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 
467, 468, 470, 471, 472, 473, 474/1, 474/2, 475, 476/1, 476/2, 477, 478, 479, 480, 481/1, 
481/2, 482/1, 482/2, 482/3, 483, 484/1, 484/2, 485/3, 485/4, 485/8, 485/9, 485/10, 486/1, 
486/2, 487, 488, 490, 491, 493/1, 493/2, 494, 497/1, 497/2, 497/3, 498, 499/1, 499/2, 
499/3, 500/1, 500/2, 500/3, 501/1, 501/2, 501/3, 501/7, 501/8, 501/9, 501/10 , 501/11, 
501/12, 501/13, 501/16, 501/17, 501/18, 501/19, 501/20, 501/21, 517/6, 517/20, 517/21, 
537/1, 537/30, 600/7, 600/8 , 600/9, 600/10, 600/17, 600/18, 600/37, 623/2, 623/3, 623/20, 
623/21, 600/38, 1006/8, 1006/9, 1006/13, 1006/14, 1008/10, 1013, 1014/1, 1014/2, 1017, 
1018/2, 1018/3, 1018/4, 1022, 1030/7, 1031/1, 1031/2, 1070/2, 1071, 1072/14, 1208/4, 
1208/5, 1208/6, 1270 

274. v katastrálním území Lašťany parc. č.: 

1025/7, 1025/8, 1025/9, 1025/10, 1025/11, 1025/12, 1025/16, 1028/4, 1028/5, 1028/7, 
1028/24, 1028/25, 1028/26, 1028/29, 1028/30, 1028/31, 1028/36, 1028/37, 1028/41, 
1028/43, 1030/5, 1030/7, 1031/1, 1031/2, 1032/11, 1032/12, 1047/10, 1047/11, 1047/32 

275. v katastrálním území Bohuňovice parc. č.: 

380, 381, 383, 411, 168/1, 168/19, 168/20, 168/33, 177/1, 177/2, 185/4, 185/7, 185/9, 
185/10, 185/17, 185/19, 189/13, 189/14, 337/3, 337/4, 337/8, 337/5, 337/6, 412/6, 412/43, 
412/53, 412/60, 412/61, 412/66, 412/71 

276. v katastrálním území Dolany u Olomouce parc. č.:  

735/1, 735/2, 735/3, 736/7, 736/13, 736/20, 736/21, 736/27, 736/28, 736/33, 736/35, 760/5, 
760/6, 760/7, 760/12, 760/13, 792/1, 802/1, 802/5, 802/12, 802/13, 802/14, 1577/6, 2366/4, 
2366/5 

277. v katastrálním území Chválkovice parc. č.: 

1187/1, 1187/3, 1190/4, 1190/5, 1192/2, 1192/3, 1192/6, 1193/16, 1199/8, 1199/9, 
1207/16, 1395, 1400/1 



MD-26526/2022-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 11 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

278. v katastrálním území Týneček parc. č.: 

62/13, 379/35, 379/36, 379/43, 379/56, 379/57, 379/78, 379/79, 379/86, 379/87, 379/88, 
379/89, 379/90, 379/94, 380, 381, 382, 383, 385/16, 386/5, 386/6, 386/7 

279. v katastrálním území Tovéř parc. č.: 

451/21, 453/1, 453/9 

Dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bodu 2. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů: 

280. pobočný spolek Český svaz ochránců přírody Šumperk, nám. Republiky 1643/2, 787 01 
Šumperk 


		2022-09-16T17:00:35+0000




